YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các cơ sở in ấn tại Việt Nam.

Hiện tại, Bệnh viện Phổi Bắc Giang đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu  in

khẩu hiệu tuyên truyền ngày Thế giới phòng, chống lao 24/3/2025 với nội dung

cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phổi Bắc Giang.

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 Đ/c Thủy, Trưởng Trạm chống lao, Bệnh viện Phổi Bắc Giang. (số điện

thoại: 0982.130.179).

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 - Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trạm chống lao Bệnh viện Phổi Bắc Giang, km

số 4, phường Song Mai, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

 - Nhận qua email: tramlaobg@gmail.com.

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 10 giờ 00 phút ngày 11 tháng 3 năm

2025 đến trước 10 giờ 00 phút ngày 14 tháng 3 năm 2025.

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày

14/3/2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục

STT Danh mục hàng hóa
Thông số kỹ

thuật

Đơn

vị

tính

Số

lượng

1

Khẩu hiệu:  SÀNG LỌC LAO -

TIẾP CẬN DỄ DÀNG - PHƯƠNG

PHÁP HIỆN ĐẠI - CHÍNH XÁC

TUYỆT ĐỐI!

Kích thước (0.8

m x 9m)/ cái, in

bạt hyflex ngoài

trời dán 2 đầu

xỏ que

Chiếc 1

 SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN PHỔI

Số:        /TB- BVP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng      năm 2025

2

2

Khẩu hiệu: THAY KỲ THỊ -

BẰNG ĐỘNG VIÊN - CHUNG

TAY ĐẨY LÙI BỆNH LAO!

Kích thước (0.8

m x 9m)/ cái, in

bạt hyflex ngoài

trời dán 2 đầu

xỏ que

Chiếc 1

3

Khẩu hiệu: LAO TIỀM ẨN -

KHÔNG HO CHẲNG SỐT- CHỚ

ĐỪNG CHỦ QUAN!

Kích thước (0.8

m x 9m)/ cái, in

bạt hyflex ngoài

trời dán 2 đầu

xỏ que

Chiếc 202

Tổng cộng 03 khoản

2. Địa điểm cung cấp hàng hóa: giao hàng tại Trạm chống lao Bệnh viện

Phổi Bắc Giang.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 05 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Không tạm ứng.

- Thanh toán bằng chuyển khoản, trong vòng 90 ngày kể từ khi Bệnh viện

nhận được hàng hóa và đủ các chứng từ cần thiết.

5. Yêu cầu khác:

 - Trong quá trình giao hàng và nghiệm thu nếu hàng bị lỗi kỹ thuật và lỗi

do nhà sản xuất, hoặc hàng bị hư hỏng trong quá trình vận chuyển thì trong vòng

03 ngày nhà thầu phải đổi trả hàng khác cho Bệnh viện.

           - Đề nghị nhà cung cấp tham khảo làm báo giá theo mẫu đính kèm dưới

đây.

 Hồ sơ báo giá của các nhà cung cấp sẽ là căn cứ để Bệnh viện xây dựng kế

hoạch lựa chọn nhà thầu in khẩu hiệu tuyên truyền ngày Thế giới phòng, chống

lao 24/3/2025. Rất mong nhận được sự quan tâm tham gia của Quý Công ty./.

     Xin trân trọng cảm ơn!

  Nơi nhận:
   - Như trên;

    - Lưu: VT, TCL.

    - Cổng thông tin điện tử của Bệnh viện.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thanh

3

BẢNG BÁO GIÁ HÀNG HÓA

                                                                                                                                                                         Đơn vị tính: VNĐ

STT Danh mục hàng hóa Thông số kỹ thuật
Đơn vị

tính
Số lượng

Đơn giá

(có VAT)

Thành

tiền

(có VAT)

1

Khẩu hiệu:  SÀNG LỌC LAO - TIẾP CẬN DỄ

DÀNG - PHƯƠNG PHÁP HIỆN ĐẠI - CHÍNH

XÁC TUYỆT ĐỐI!

Kích thước (0.8 m x

9m)/ cái, in bạt hyflex

ngoài trời dán 2 đầu

xỏ que

Chiếc 1

2

Khẩu hiệu: THAY KỲ THỊ - BẰNG ĐỘNG

VIÊN - CHUNG TAY ĐẨY LÙI BỆNH LAO!

Kích thước (0.8 m x

9m)/ cái, in bạt hyflex

ngoài trời dán 2 đầu

xỏ que

Chiếc 1

3

Khẩu hiệu: LAO TIỀM ẨN - KHÔNG HO

CHẲNG SỐT- CHỚ ĐỪNG CHỦ QUAN!

Kích thước (0.8 m x

9m)/ cái, in bạt hyflex

ngoài trời dán 2 đầu

xỏ que

Chiếc 202

Tổng cộng 03 khoản

Ghi chú:

 - Giá nhà thầu chào tại báo giá đã bao gồm các loại thuế theo quy định nhà nước và chi phí vận chuyển, bàn giao và

nghiệm thu tại Bệnh viện.

- Trong quá trình giao hàng và nghiệm thu hàng hóa nếu hàng bị lỗi kỹ thuật và lỗi do nhà sản xuất, hoặc hàng bị hư

hỏng trong quá trình vận chuyển thì trong vòng 03 ngày nhà thầu phải đổi trả hàng khác cho Bệnh viện.

4

- Giao hàng tại Trạm chống lao Bệnh viện Phổi Bắc Giang.

- Thời gian giao hàng: Trong vòng 05 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.

- Hiệu lực của báo giá: 60 ngày kể từ ngày 14/3/2025.

 ……….., ngày……tháng…….năm 2025

GIÁM ĐỐC CÔNG TY

(Ký ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		Thanhnn_bvphoi_syt@bacgiang.gov.vn
	2025-03-11T10:56:17+0700

		bvphoi@bacgiang.gov.vn
	2025-03-11T11:20:20+0700

		2025-03-11T11:20:49+0700

		2025-03-11T11:21:04+0700